



Asztalos Attila Iván

Dear Brothers in Christ!

Most ez a köszöntés jött, angolul jobban hangzott...remélem tetszik.

A hetem fergeteges volt. A Lelkes Napokon voltam vasárnap óta, ma értem haza. Aki érdeklődött már a táborral kapcsolatban vagy esetleg volt, az sejti vagy tudja hogy ez mekkora dolog. Kb úgy képzeljétek el, hogy egy hétre kinyílik a mennyország kapuja és egyszerűen csak árad a kegyelem, csodák történnek, tisztulások, megtérések, istentapasztalatok, szentlélekkeresztség, testi és lelki gyógyulások.

Ez a Katólikus Karizmatikus Megújulásnak az ifjúsági tábora, szóval nem a megszokott tradi dolgok (amit egy szóval sem állítok, hogy nem kellenek, vagy hogy nem jók, szerintem a tradíciók őrzése egy nagyon nagyon fontos része az egyháznak, de azért egy kis portalanítás nem árt), hanem az extrás lelkes, természetfeletti, és véleményem szerint Isten személyéhez sokkal jobban közelítő dolgok a természetesek.

Most nem fogok mindenről beszámolni, ami nehéz lesz, de akkor egész nap ezt írnám, ti meg olvashatnátok, és akármilyen izgi, ettől azért megkíméllek titeket, majd egyszer szóban mesélek nektek (ezzel kapcsolatban viszont nem tágitok).

Szóval nagyon extra volt, PP társaságában tölthettem majdnem az egészet, nagyon örültem, hogy Te is ott voltál Péter atya.

Kiscsoportvezető voltam, amire már január óta várok, akkor jelentkeztem és hát bőven felülmúlta a várakozásomat, és képzeljétek el végül a zenei szolgálatba is bekerültem mert az egyik dicsi teamben volt egy hibrid tag (Noé Benedek), aki két hangszert is vitt volna, a zongorát meg a cajont (mikor ezt mikor azt), szóval felajánlottam a segítségemet, meg amúgyis szívesen dicsőítetek, és tökre örültek, látták, hogy azért olyan rosszul nem játszok és végül szinte végig együtt nyomattuk, de kb erről is így ennyi egyelőre, majd még pontosítok és mesélek, mert itt egy pici lelki feszültség is volt bennem.

Voltak szép lányok, úgy érzem, hogy ez a téma már kihagyhatatlan része a heti leveleknek. Mindenki el volt telve Szentlélekkel, de egyikőjük sem győzött meg annyira. Egy lánnyal beszélgettem jó sokat, de sajnos a személyisége nem volt az igazi, szóval valahogy kedvesen el kell varrani a szálat, amit most nagy és nehéz feladatnak érzek mert hát mitnemondjak ő eléggé rámkattant...a végén még odajött és az Élesztőre hivatkozva elkérte a számom hogy legyen kontakt és majd azzal kapcsolatban tudjunk egyeztetni.

Ha valakinek van tippe, hogyan kéne ezt csinálni akkor írjon bátran mert elkél a segítség, nem akarom megbántani, főleg ha a végén Élesztős lesz.

Najo, kb ennyi lesz ez most, nagyon el vagyok telve én is Szentlélekkel, és wow érzés van még mindig bennem, de ez a heti levélke nem arra van hogy mindenről tanúságot tegyek, szóval itt most lezárom.

Remélem nektek is szép hetetek volt,
Ati



Feczkó Csongor

Kedves Évfolyamtársaim!

Sok-sok kimaradás után, meglehetősen rendszertelenül megpróbálom felidézni az elmúlt hetek eseményeit.

Nagyon sajnálom, hogy nem tudtam részt venni a lelki gyakorlaton, ez most így alakult. Bár másodjára sem sikerült a patológia szigorlatom, felhasználtam a rektori méltányosságimat, hogy a vizsgaidőszak utáni héten is mehessek, immár harmadjára. Ezúttal viszont sikerült, ráadásul legnagyobb meglepetésemre 5-ös lett. Az egyetemről szeptemberig ennyit.

Bizonyára emlékeztek, mikor az egyik hétvégéről korábban rohantam el, randevúzni. Az elmúlt hetekben ez a "projekt" is célbaért. Előfordulhat, hogy ez is közrejátszott némiképp a vizsgák hullámnzó alakulásában.

A múlt hétvégén részt vettem többetekkel együtt Zoli és Sári gyönyörű esküvőjén és fergeteges lakodalmán. Nem nagyon részletezném, elég szerintem annyi, hogy elraboltuk a menyasszonyt.

A szigorlatom óta a nyári gyakorlatomat csinálom egy Budapest környéki lovas praxisban, illetve az egyetemi lóklinikán. Napjaim ezek és az ügyeletek fényében telnek, esténként az esetekből esettanulmányokat készítve, valamint a TDK-mon dolgozgatva.

Remélem tartalmasan telik a nyaratok, szép hetet kívánok!

Üdv.:

Csongor

Kelt.: valahol a vonaton Budapest és Zánka között, 2025.07.12.

Gyimóthy Bálint

Sziasztok!

Remélem mindenkinél eseménydúsán telik a nyár!

Engem az elmúlt két hétben értek örömök is, bánat is, de összességében nekem biztosan sűrű és eseménydús.

Múlt héten két unokatesómmal (Orsival és Csanáddal) elutaztunk Olaszországba a como-i tóhoz, ahol 4 napot töltöttünk. Nagyon lelkes voltam, mert repülővel utaztunk, és direkt olyan helyre foglaltam ülést ahonnan pont jól rálátni a gép szárnyára, és direkt figyeltem, hogy repülés közben melyik szárnyelem hogyan mozog, és a pilóták mikor hány fokra nyitják ki a fékszárnyakat. (Mindent jól csináltak, procedúra szerint 😊) A viharoktól eltekintve, amúgy nagyon jól éreztük magunkat. Egy családi ismerősünkél szálltunk meg, akit Luigi-nak hívnak. Egy vérbeli sztereotipikus olasz bácsika, aki hihetetlen jó kajákat főzött nekünk, megmutatott egy csomó helyet amit a turisták nem annyira ismernek, és nagyon jókat beszélgettünk vele.



Ezen a héten nagymamámat sajnós magához szólította az Úr. Hazamentem a családomhoz hogy együtt legyeünk mindannyian. Anyukámnak most nagyon sok dolgot kell intéznie a temetéssel kapcsolatban, és hétvégére eljöttünk családirag kirándulni hogy kicsit eltereljük a figyelmét. Sokat is imádkoztunk együtt.

Holnap csatlakozni fogok a fiútáborhoz, már nagyon várom, és kíváncsi vagyok hogy milyen lesz egy ekkora jubileumi nagytábor.

Mégegyszer mindenkinek tartalmas nyarat, és kitartást kívánok a nehézségekben!

Üdv,
Bálint

Husznai Albert

Sziasztok! Családommal zárandoklunk és nyaralunk olaszországban épp, elképesztő, hogy itt minden faluban van egy bazilika... Közben indul a hatodév, és végre egyenesbe jönnek a dolgok, nagyon hálás vagyok, hogy sok imámat látom meghallgatása találni. Egyébként pedig gyönyörű helyeken járunk sokszor! Majd írok részletesebben, ha hazaérek. Addig is gondolok Rátok imában! Barátsággal, Albert

Kondorosy Boti

Sziasztok!

Nekem egy relatív chilles hetem volt még mindig, most (szombat este van) kezd beindulni a dolog igazán. A következők történtek:

Vasárnap végül ott aludtunk nagymamámnál, sokat beszélgettünk, aztán másnap 5:00-kor keltünk hogy hazaérjünk mielőtt nagyon meleg lesz hogy meg tudjuk locsolni a növényeket. Ezután lefeküdtem még pár órára, utána nem sok minden történt.

Így nyugisan teltek a napjaim péntekig, közben fiútáboros ügyeket intéztem még el (Fehér Zoli éppen nászúton van, de sok dologhoz ő kellett, úgyhogy kicsit kellemetlen volt, bár próbáltam nélküle megoldani).

Péntek délután kezdődött a nagytábor előtábora, úgyhogy azóta az tölti ki az időm. Tegnap még kevesebb munkát végeztünk el, inkább megérkeztünk, volt mise stb, de ma már dolgoosan telt a nap nagy része. Délelőtt a menetrendet állítottuk össze, délután munkacsoportok munka volt. Én még a pénzügyes feladataimat fejeztem be, meg az alsós túra útvonalát néztem át (az én felelősségem, de tavaly is itt voltunk, és ugyanaz a célpont is, úgyhogy nem volt vészes munka). Este bementem Csongiért Zánkára (Balatoncsicsón van az előtábor, Magyarpolányon és Farkasgyepű közt lesz a tábor), utána meg bekapcsolódtunk még a közös fociba. Büszkén bevallom, hogy rúgtam egy hatalmas.....luftot.

Ezután visszajöttünk. Most akik holnap nem mennek, azoknak mise van, nekem még időm, szóval úgy döntöttem, megírom a levelet.

Jövő vasárnap ér véget a tábor, határidőtől függ, hogy tudok-e heti levelet küldeni. Ha Jakab állítja össze, akkor elvileg igen.

Szép hetet mindenkinek!



Kovács Kenéz

Nováki Lóránt

Sziasztok! Előző héten is, meg a mostani is hasonlóan telt; mentek a hőkös programok, találkoztam régi osztálytársaimmal, illetve nekiültem saját projekteknek, így az akvapóniának (halak és növények önfenntartó rendszert alkotnak), meg a nukleáris világnak (reaktorfizika, nukleáris rejtély építés). Persze sorozatoztam is (Fallout), illetve játszottam is több különböző számítógépes játékkal is (It takes 2, Metro Exodus, LOL). Jelenleg a jubileumi előtáborban vagyok, ahol éppen Jónással, Jakabbal, Domával, Botival és Péter atyával, meg majd elméletileg a Bálinttal, és a Csongorral is együtt készülünk a táborra. Kellemes nyarat kívánok nektek! Üdv, Lóri

Pór Benedek

Szabó Jónás

Sziasztok!

Én most nagyon táborszervezésekben vagyok, szóval most nem fejtem ki a hetemet, majd jövő héten kettőt fogok. Addig is minden jót nektek!

Jónás

Szilika Doma

Csermák Péter atya

Schrődl Ákos

Sziasztok!

Az én hetem már nagyon nyárian telt. Sokan szabadságon vannak már, és kicsit alább hagyott a sok megrendelés is. CRM rendszer bevezetését adták rám még pár hónapja, és végre sikerült találni egyet, amit hajlandóak vagyunk kifizetni és mindenkinek tetszik. Szóval ezen a héten azt állígtattam napokon át, néha már szinte kifolyt az agyam, de jó dolog egy komplett rendszert kiépíteni, mert nagy sikerélménnyel jár. Emellett lakásfelújításban vagyok még mindig és most a cuccaim banános dobozokba gyömöszölésénél tartunk, illetve a jó szakemberek összegyűjtésénél



akik majd mindent nagyon megszerelnék. Szombaton tök jót olvasgattunk a dunaparton a Biussal egy függőágyba, csak ajánlani tudom mindenkinek a „Már későn” című kis irományt, ami azóta is a fejemben jár, ez inkább egy hosszú novella, mint könyv, de gyönyörűszépen ki lett adva az általam annyira kedvelt 21. század kiadó által. A mai nap pedig a Velencei tónál voltunk húgommal meg a Biussal meg Bius öccsével és eszméletlen jót labdáztunk, társasoztunk és hevertünk a vízen a felfújhatós mindenfélén, amiket magunkkal vittünk oda ☺

Pusszantás!

Szabó Jakab

Sziasztok!

Én a hétvégétől kezdve már nagyon fiútábor-fókuszban vagyok, nincs kapacitásom mesélni... Jövő héten dupla adaggal jelentkezem majd, mert amúgy tök jó az élet! Előre szólok, hogy hosszú levél lesz...

Most amúgy jó, hogy a hetes és nyolcas Vértetőkből is milyen sokan vagyunk itt, ez királyság!

Jakab